
wiadomości

Młodzi strażacy dostali promesy na sprzęt
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W Hali Widowiskowo-Sportowej w Skoczowie odbyła się uroczystość wręczenia promes
dotacji celowej dla ochotniczych straży pożarnych na zakup sprzętu dla członków
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu powiatu cieszyńskiego.

Zdjęcie grupowe-uczestnicy spotkania fot. ogn. M Fielek /PSP

Środki zostały przyznane przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w ramach dotacji na zadanie publiczne
pod nazwą „Przygotowanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych do działań ratowniczo – gaśniczych”.
W całym kraju przyznano dotacje na ogólną kwotę 25 mln zł., która trafi do 5206 jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych.  W województwie śląskim dotację otrzymało 505 jednostek OSP na kwotę 2 mln 131 tys. zł.
- W trakcie niedzielnej uroczystości wręczono 49 promes na ogólną kwotę: 261 tys. zł dla 49 Młodzieżowych Drużyn
Pożarniczych z powiatu cieszyńskiego. Dzięki dotacji jeszcze w tym roku Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze będą
mogły przeznaczyć dodatkowe środki na sprzęt do przeprowadzania zawodów sportowo-pożarniczych,
umundurowanie i wyposażenie osobiste dla członków MDP oraz sprzęt teleinformatyczny wykorzystywany w
procesie szkolenia – informuje mł. bryg. Michał Pokrzywa, rzecznik prasowy Komendy Powiatowej PSP w Cieszynie.

Jak dodaje PSP w wydarzeniu udział wzięli m.in: poseł na Sejm RP, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej Stanisław Szwed, poseł na Sejm RP Kazimierz Matuszny, poseł na Sejm RP Grzegorz Gaża, 
zastępca Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Mirosław Synowiec,
wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Cieszynie druh Marek Omozik, zastępca Burmistrza Miasta
Skoczowa Andrzej Bubnicki, komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie st. bryg. Damian
Legierski.  

Jak dodaje rzecznik PSP w Cieszynie, zaproszeni goście podczas przemówień okolicznościowych jednogłośnie
podkreślali istotną rolę młodzieżowych drużyn pożarniczych w kształceniu wiedzy o bezpieczeństwie pożarowym
już od najmłodszych lat.
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